

Aakoo-Juniorit Ry:n vetoamus Inkeröisten jäähallin aiotun sulkemisen perumiseksi.

- **Haluamme painottaa kaupungin vastuuta päätöksissä.** Kaupunki on myöntänyt seuroille kesäkuussa 2022 vakiovuorot keväälle 2023 asti (päätöksessä päivään 28.4. asti.) Seuroissa toiminta ja talous on suunniteltu sen mukaan, miten vuorot on myönnetty. Joukkueemme on ilmoitettu kilpasarjoihin ja niihin on maksettu sarjamaksut, jotka ikätason mukaan meillä on noin 100 eurosta 450 euroon per joukkue. Lisäksi, mikäli joudutaan luopumaan sarjapaikoista, niin on mahdollista, että Suomen jääkiekkoliitto langettaa sanktiomaksut siitä seuralle. Sarjamaksujen lisäksi pelaajat/pelaajien vanhemmat ovat ostaneet tarvittavat varusteet, joihin menee halvimmillaankin 100€-200€ kaudessa ja pelipassit ja vakuutukset, mitkä vanhimmilla junioreilla maksaa 188€. Nyt jos kaupungin päätöksestä johtuen joutuu lopettamaan harrastuksen, on rahat mennyt hukkaan ja jos lopettaneita tulee liikaa, niin myöskin sarjapaikoista joudutaan luopumaan.

-**Kustannusten nousu seuralle, sekä sitä kautta lasten ja nuorten vanhemmille.** Pyrimme pitämään harrastamisen kustannukset mahdollisimman alhaisena ja kynnyksen harrastamisen aloittamiseen mahdollisimman matalalla, täten mahdollistamaan monelle lapselle jääkiekkoharrastus iästä, taitotasosta ja perheen varallisuudesta riippumatta. Tämä toteutuu sillä, että kaikki seurassa toimii vapaaehtoisvoimin ns. talkoo periaatteella. Toimintaamme keräämme varoja pitämällä kahviota omissa ja Aakoo-edustuksen (Anjalankosken kiekko Ry) kotipeleissä, luistimien teroituspalvelulla ja jäähallilla olevilla kahvi- ja limsa-automaatilla. Jäähallin sulkeutuessa näistä jäljelle jää ainoastaan omien ”koti” pelien kahvion pito ja sekin todella supistettuna, kun tavarat joudutaan kuljettamaan, milloin mihinkäkin halliin ja omissa peleissäkin yleisömäärät oletettavasti tippuvat olemattomiin. Vieraspelimatkat kuljetaan omilla autoilla / kimpakyydeillä, ettei kustannukset nousisi älyttömästi. Mikäli jäähalli suljetaan joudutaan ns. kotipelit pelaamaan muissa kaupungin halleissa ja suurin osa Kotkassa kun ei Kouvolassa jäljelle jäävissä halleissa riitä viikonloppun ajat, että kaikki sarjapelit saadaan pelattua. Mikä nostattaa taas harrastuksen kuluja.

-**Harjoitusmäärien väheneminen.** Meillä vähenisi harjoitus määrät ajallisesti mitattuna alle puoleen tämän hetkisestä tilanteesta, lisäksi ryhmiä joudutaan yhdistämään ja joissain tapauksissa ryhmäkoot kasvavat hyvin suureksi. Tämän hetkiset ikäluokat ovat joutuneet jo koronan takia olemaan sivussa harrastuksestaan ja mikäli halli nyt suljettaisiin joutuisi samat ikäluokat taas kärsijöiksi ja tämä näkyy nyt jo pelaajien kehityksessä ja tämä vaikeuttaisi edelleen tilannetta.

-**Aloittelijoiden ja yksilöiden tuen tarpeen huomioiminen vaikeutuu.** Kahden koronan aiheuttaman vaikean kauden jälkeen, meille on tullut paljon uusia harrastajia ja etenkin uusilla harrastajilla kynns harrastamisen jatkamiseen voi nousta hyvinkin suureksi. Nyt aiottu jäähallin sulkeminen uhkaa vaikeuttaa tätäkin kautta paljon ja pahoin pelkäämme, että seuraukset voivat olla erittäin suuret eteläisen Kouvolan jääkiekkoharrastajille. Jäävuorojen vähentyessä joukkueiden käytettävissä olevat harjoitusvuorot vähenevät ja ryhmiä yhdistellään. Näin ryhmäkoot kasvavat, jolloin yksilöiden ja varsinkin aloittelijoiden tuen tarpeen huomioiminen on erittäin vaikeaa ja täten riski heidän harrastuksen lopettamiseen kasvaa.

-**Kaikilla vanhemmilla ei ole mahdollista kuljettaa lapsia pitkiä matkoja.** Olemme saanut useita yhteydenottoja huolestuneilta harrastajiemme vanhemmilta, että heillä ei ole mahdollisuutta lähteä kuljettamaan lapsia monia kymmeniä kilometrejä harrastuksen takia. Monessa perheessä on useampia jääkiekon harrastajia, jolloin tilanne on vielä vaikeampi. Tällä hetkellä useat noin 10-vuotiaat ja vanhemmat

lapset ja nuoret kulkevat jäähallille pyörällä. Matkustaminen julkisilla ei onnistu kovinkaan monelta lapselta jääkiekkovarusteiden kanssa, vaikka se sattuisi aikataulullisesti onnistumaan. Ymmärtääksemme kunnan järjestämät palvelut tulisi olla tasavertaisesti kaikkien saavutettavissa. Nythän näin ei ole. Lisäksi lapsilla ja nuorilla on muita harrastuksia jolloin aikataulusyistä harjoitusaikojen muuttuessa voi joutua luopumaan harrastuksesta. Matkojen lisäksi myös harrastuksen vaatima aika moninkertaistuu ja tämäkin voi muodostua monessa perheessä ongelmaksi.

-Lasten liikkuminen vähentyy. Suuri huoli on myös yleensä lasten liikkumisesta. Jäähallissa on myös päivittäin vapaajää vuoroja mitkä ovat olleet hyvin suosittuja. Tällöin myös seurojen ulkopuolisten luistelu ja jääurheilumahdollisuudet menevät. Valitettavasti Suomen oloissa ulkojäiden mahdollisuus on hyvin lyhyt. Myöskin alueen päiväkodit ja koulut ovat käyneet luistelemassa Inkeroisista kävellen ja Anjalasta vuoro bussilla, kun kaupunki ei maksa kuljetuksia niin tämäkin jäisi kokonaan pois. Jos mietitään tämän alueen lasten ja nuorten ohjatun matalan kynnyksen liikuntaharrastuksen tarjontaa, se on melko suppea. Osittain se johtuu liikuntatilojen puutteesta. Meille myös jääaikoja korvaavaa toimintaa on vaikea järjestää, koska jäljellä olevat alueen koulujen liikuntasalit ovat niin pieniä, ettei niissä pysty isommilla ryhmillä oikein mitään tekemään, saati pelaamaan mitään. Alueella on nyt jo häiriökäyttäytymistä nuorten keskuudessa ja jos täältä viimeisetkin harrastusmahdollisuudet viedään, niin se ei varmasti ainakaan paranna tilannetta sen suhteen.

-Valmentajien ja ohjaajien kynnys osallistua toimintaan kasvaa. Meillä seura toimii täysin vapaaehtoisvoimin ja kynnys valmentamiseen tai muuten joukkueiden, sekä seuran toiminnan mahdollistajana kasvaa merkittävästi, jos joka kerta pitää ensin autoilla 30km. Lisäksi pienten lasten peleissä käytetään tuomareina/pelinohjaajina vanhempia junioreita ja näidenkin käyttäminen ja peleihin saanti vaikeutuu, kun kotipelit ovat kauempana. Emme ole taloudellisesti varautuneet, että meillä olisi mahdollisuutta korvata toimijoillemme matkoista tai muutenkaan toiminnasta. Enkä usko, että enää kesken toimintakauden pystymme sitä muuttamaan. Nyt jo kulut kasvaisivat kuljetuksien vuoksi, vaikka toiminta vähenee samaan aikaan.

-Säästöjä jäähallista. Mahdollisia suurempia säästökohteita hallin auki ollessa on aika vaikeaa löytää, kun ei ole käytössä selkeää erittelyä mitä mikäkin maksaa. Se nyt varmasti selkein, että jäähalli laitettaisiin kiinni esimerkiksi puolessa välissä maaliskuuta tai maaliskuun alussa. Haitat olisi tällöin huomattavasti pienemmät. Vaikka sarjapelejä olisikin silloin vielä joitain jäljellä, niin niiden pelaaminen muualla on aika pieni haitta siihen verrattuna, että koko loppukausi joudutaan harjoittelemaan ja pelaamaan muualla. Pieniä kohteita nyt joitain voisi vielä löytyä, kuten lämpimien tilojen lämpötilan laskua, jäänajo kertojen vähentäminen minimiin ja saunan ja suihkujen käytön minimointi tai niiden kokonaan pois käytöstä ottaminen. Lisäksi epäilemme, että nyt ei olla keretty edes nähdä onko vaikutuksia ns. pehmeiden keinojen käytöllä, kun päätös hallin sulkemisesta on tehty.

-Lisäksi yhtenä vaihtoehtona voisi olla väliaikainen käyttömaksujen korotus. Tämä tietysti kohtuullisissa määrissä. Säästäisi kaupungilta rahaa. Energiaa ei kuitenkaan saada mihinkään talteen ja jos sähkö loppuisi tammikuussa se loppuu joka tapauksessa, vaikka kuinka monta hallia olisi ollut kiinni marraskuussa.

-Liikunta järjestöjen tärkeys ja arvostus liikuttajana kaupungin alueella. Kaupungissa toimivat liikuntajärjestöt toimivat ainakin suurimmalta osin joko kokonaan tai osin vapaaehtois pohjalta niin

tällaisella toiminnalla etenkin näin lyhyellä varoitusajalla on kyllä pidemmän päälle todella haitalliset vaikutukset. Liikunta paikkojen, maksujen ja olosuhteiden muutokset, ilman pakottavaa tarvetta tulisi olla suunniteltu pitkäjänteisesti ja yhdistysten ja toimijoiden kanssa yhteistyöllä. Tätä kun näin harrastuksena tekee niin on erittäin kuluttavaa tällainen ylimääräinen säätö kesken toiminta kauden.

-Lopuksi. Meistä jokainen varmasti ymmärtää, jos sähkön saantia joudutaan säännöstelemään, että se koskee silloin myös jäähallia. Kaupunki on ilmoittanut maksavansa tilavuokra-avustusta, niiltä osin, kun joudutaan toimintaa siirtämään Iitin tai Kotkan jäähalliin ja meillä suurin osa kotipeleistä jouduttaisiin pelaamaan Kotkassa, niin onkohan tässä taloudellisestikaan mitään järkeä? Kun saatavat vuoromaksut ensin vähenee ja sitten maksetaan avustuksia käytännössä toisille Kaupungeille.

Aakoo-Juniorit Ry Hallitus

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Puheenjohtaja Aakoo-Juniorit Ry